
 De la Intendenta  Buscar por texto   Buscar por número   Buscar por Fecha

Resolución N° 938/13/5000 Nro de Expediente:
5140-005992-13

 
GESTION HUMANA Y RECURSOS MATERIALES Fecha de Aprobación:

4/10/2013

Tema:
LLAMADOS

Resumen:
Se modifica la Resolución Nº 2959/13 de fecha 12 de julio de 2013, estableciendo que donde dice "Ing. Rodolfo
Guidone" debe decir "Ing. Rodolfo Ghidone".-

Montevideo, 4 de Octubre de 2013.-

 
VISTO: la Resolución Nº 2959/13 de fecha 12 de julio de 2013;
RESULTANDO: que la Unidad Selección y Carrera Funcional informa que se
padeció error al indicar el nombre de uno de los miembros del Tribunal,
estableciendo que donde dice "Ing. Rodolfo Guidone" debe decir "Ing. Rodolfo
Ghidone";
CONSIDERANDO: que la Dirección General del Departamento de Gestión Humana
y Recursos Materiales estima procedente el dictado de resolución en tal sentido;

LA DIRECCIÓN GENERAL DEL DEPARTAMENTO DE
GESTIÓN HUMANA Y RECURSOS MATERIALES

RESUELVE:
1º.-Modificar la Resolución Nº 2959/13 de fecha 12 de julio de 2013,
estableciendo que donde dice "Ing. Rodolfo Guidone" debe decir "Ing. Rodolfo
Ghidone".-
2º.-Comuníquese a todos los Departamentos, a todos los Municipios, a la
División Administración de Personal, al Centro de Formación y Estudios, a los
Servicios de Planeamiento y Desarrollo de Gestión Humana y de Administración
de Gestión Humana y pase a la Unidad de Selección y Carrera Funcional a sus
efectos.-

Sr. Humberto RUOCCO, Director General (I) del Departamento de Gestión Humana y Recursos
Materiales.-.-

Resolución Nº 938/13/5000 http://cedro.imm.gub.uy/sistemas/gestar/resoluci.nsf/WEB/5000/938-1...

1 de 1 10/10/2013 11:54


